

(朝食)洋食卓盛1泊目	材 料 名
オレンジジュース	オレンジ(果汁100%濃縮還元ジュース)
スクランブルエッグ	スクランブルエッグ(卵、牛乳、生クリーム、塩、胡椒) トマトケチャップ(トマト、糖類、<砂糖、ブドウ糖果糖液糖、ブドウ糖> 醸造酢、食塩、玉葱、香辛料
グリルハム	ハム(豚ロース肉、還元水あめ、大豆たん白、卵たん白、食塩、乳たん白、たん白加水分解物、リン酸塩(Na)、アミノ酸、増粘多糖類、ガゼインNa、酸化防止剤、ビタミンC、くん液、発色剤、コチニール色素
ソーセージ	畜肉(豚肉)、粘着材料(でん粉、植物性蛋白質)、食塩、砂糖、調味料(アミノ酸等)、ガゼインNa、リン酸塩、保存料(ソルビン酸K)、pH調整剤、酸化防止剤(VC)、発色剤(亜硝酸Na)、着色料、原材料一部に大豆、小麦を含む
フライドポテト	じゃが芋、植物油脂(大豆を含む)、ブドウ糖、ピロリン酸Na、塩 トマトケチャップ(トマト、糖類、<砂糖、ブドウ糖果糖液糖、ブドウ糖> 醸造酢、食塩、玉葱、香辛料
季節のサラダ	レタス、胡瓜、玉葱、ミニトマト ポーションフレンチ白ドレッシング(食用植物油脂、果糖ブドウ糖液糖 醸造酢、食塩、調味料<アミノ酸>、オニオンパウダー、オニオンエキス、濃縮レモン果汁、卵黄、香辛料抽出物、増粘剤<キシランタンガム>(一部に大豆、卵を含む)
パン2種	クロワッサン(小麦粉、バター、砂糖、全卵、イースト、加糖卵黄、食塩還元水あめ、クリーム、小麦グルテン、脱脂粉乳、酵母エキス、乳化剤、ビタミンC<一部に小麦、卵、乳成分を含む> バターロール(小麦粉、全卵、ショートニング、バター、乳糖を主原料とする食品、イースト、食塩、食物油脂、小麦グルテン、牛乳、トレハロース、乳化剤、キシロール、ビタミンC<調整水> マーガリン(食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩、クリーム、脱脂粉乳、チーズ、乳化剤、香料、着色料、(一部に乳成分、大豆を含む) イチゴジャム(水あめ、砂糖)、イチゴ/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料 マーマレードジャム(水あめ、砂糖)、かんきつ類(ネーブルオレンジ夏みかん、オレンジ)/ゲル化剤(ペクチン:リンゴ由来)、酸味料 クエン酸ナトリウム、香料
シーズンフルーツ	パイナップル、オレンジ
紅茶	ポーションミルク(植物性油脂、砂糖、脱脂粉乳、糖加工品、デキストリン、カゼインNa、乳化剤<大豆由来>、PH調整剤、香料安定剤<カラギナン>

2日朝食

(夕食)洋食コース1泊目 高校生	材 料 名
ハムと野菜のブイヨンスープ	ハム(豚ロース肉、還元水あめ、大豆たん白、卵たん白、食塩、乳たん白、たん白加水分解物、リン酸塩(Na)、アミノ酸、増粘多糖類、ガゼインNa、酸化防止剤、ビタミンC、くん液、発色剤、コチニール色素) 野菜(玉葱、人参、キャベツ、白隠元豆) ブイヨンM(砂糖、酵母エキス、デキストリン、玉葱、香辛料) *アレルギー特定原材料等28品目不使用
白身魚のオリーブオイル焼き トマトソース	白身魚(目太鯛)、塩、胡椒、オリーブオイル 彩野菜(赤パプリカ、黄パプリカ、ズッキーニ、玉葱、人参、食塩、胡椒、オリーブオイル)、ピーマン ニソワーズソース(玉葱、チリソース、フォンデュトマト、にんにくオリーブオイル、大豆油) チリソース(トマト、糖類、ブドウ糖液糖、水あめ、醸造酢、食塩、乾燥玉葱、香辛料) フォンデュトマト(トマト、玉葱、オリーブオイル、トマトペースト、おろしにんにく、食塩、香辛料)
ローストビーフ 洋わさびソース	ローストビーフ(牛ロース、塩、黒胡椒) 付け合わせ(パリジャンポテト、ブロッコリー、人参、塩、胡椒、砂糖バター) 洋わさびソース(ジュードヴォー、洋わさび、ローリエ、塩、コーンスターチ) ジュードボー(仔牛骨、ビーフエキス、玉葱、人参調味エキス、トマトペースト、チキンコンソメ、アミノ酸、酒精、キサンタンガム、シュ脂肪酸エステル、香辛料抽出物、酸化ターメリック色素、酸化防止剤、着色料、小麦、牛肉、大豆、鶏肉)
季節のサラダ	野菜(レタス、玉葱、サニーレタス、トマト) アレルギー特定原材料7品目不使用フレンチ白ドレッシング(食用植物油、果糖ブドウ糖液糖、砂糖、醸造酢、食塩、酵母エキス、濃縮レモン果汁、増粘剤、香料、香辛料抽出物)
リンゴシャーベット	リンゴ果汁、水あめ、リンゴ加工品(りんご、水あめ、砂糖混合異性化液糖、砂糖)、砂糖、異性化液糖、レモン果汁、植物油、安定剤(増粘多糖類)、乳化剤、香料、酸味料
紅茶	ポーションミルク(植物性油脂、砂糖、脱脂粉乳、糖加工品、デキストリン、カゼインNa、乳化剤<大豆由来>、PH調整剤、香料安定剤<カラギナン>)
パンとマーガリン	バゲット(小麦粉、食塩、イースト)、マーガリン(食用植物油、食用精製加工油脂、食塩、クリーム、脱脂粉乳、チーズ、乳化剤、香料、着色料(一部に乳成分、大豆を含む))

1日目夕食